
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청소자원과

정책: 청소관리

단위: 음식물류폐기물 감량화 및 안정적 처리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 전체

청소자원과 35,741,520 35,546,451 195,069

국 72,883 72,883 0

도 17,270 17,270 0

시 35,651,367 35,456,298 195,069

청소관리 26,281,678 26,120,678 161,000

국 72,883 72,883 0

도 17,270 17,270 0

시 26,191,525 26,030,525 161,000

음식물류폐기물 감량화 및 안정적 처리 3,775,380 3,614,380 161,000

음식물류폐기물 안정적 처리 3,775,380 3,614,380 161,000

308 자치단체등이전 71,000 10,000 61,000

11 기타부담금 61,000 0 61,000

○사업장폐기물 처분부담금 납부(음식물류)

61,000 0 61,00015,250원*4,000톤

401 시설비및부대비 550,000 450,000 100,000

01 시설비 550,000 450,000 100,000

○공동주택 음식물 쓰레기 종량제(RFID) 설치

사업 100,000 0 100,0002,000,000원*50개

행정운영경비(청소자원과) 9,209,842 9,175,773 34,069

인력운영비 9,040,863 9,028,237 12,626

인력운영비 9,040,863 9,028,237 12,626

101 인건비 9,040,863 9,028,237 12,626

01 보수 260,773 248,147 12,626

○시간외 근무수당 158,897 148,306 10,591

○청소차량 운전원 휴일근무수당

94,273 92,390 1,883

○매립장 휴일근무수당 7,603 7,451 152

경정 158,897,000원

경정 94,273,000원

경정 7,603,000원

기본경비 168,979 147,536 21,443

기본경비 168,979 147,536 21,443

201 일반운영비 39,444 35,816 3,628

01 사무관리비 38,144 34,516 3,628

○생태환경센터 소장실 정수기 임차료

420 0 420

○생태환경센터 소장실 프린터 토너 구입

240 0 240

○생태환경센터 소장실 복사용지 구입

528 0 528

○생태환경센터 소장실 사무용품 구입

240 0 240

○생태환경센터 소장실소규모 집기 구입

1,000 0 1,000

○생태환경센터 소장실소모성 물품 구입

1,200 0 1,200

35,000원*1대*12월

80,000*1대*3회

22,000원*2박스*12월

20,000원*12월

500,000원*2회

100,000원*12월



부서: 청소자원과

정책: 행정운영경비(청소자원과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 105,600 98,400 7,200

01 국내여비 105,600 98,400 7,200

○기본업무수행 관내출장여비

105,600 98,400 7,200경정 105,600,000원

203 업무추진비 23,935 13,320 10,615

01 기관운영업무추진비 3,900 0 3,900

○생태환경국장 3,900 0 3,9003,900,000원*1식

02 정원가산업무추진비 7,295 0 7,295

○직원체육행사 등 사기진작 경비

7,295 0 7,2957,295,000원*1식

04 부서운영업무추진비 12,740 13,320 △580

○부서운영 소요경비 12,740 13,320 △580경정 12,740,000원


